
11
Haltestellen

3 S
Siedlung Endhst. ab 05:23 05:58 06:52 07:15 07:58 08:58 09:58 10:58 11:54 12:58 13:54 14:54 15:58 16:58 17:58
Siedlung mittl. Hst. 05:24 05:59 06:53 07:16 07:59 08:59 09:59 10:59 11:55 12:59 13:55 14:55 15:59 16:59 17:59
Siedlung unt. Hst. 05:25 06:00 06:54 07:17 08:00 09:00 10:00 11:00 11:56 13:00 13:56 14:56 16:00 17:00 18:00
Siedlungsstr. 05:26 06:01 06:55 07:18 08:01 09:01 10:01 11:01 11:57 13:01 13:57 14:57 16:01 17:01 18:01
Brücke Huychaussee 05:28 06:03 06:57 07:20 08:03 09:03 10:03 11:03 11:59 13:03 13:59 14:59 16:03 17:03 18:03
Goethe-Schule - - - 07:21 - - - - - - - - - - -
Röderhofer Str. 05:30 06:04 06:58 - 08:04 09:04 10:04 11:04 12:00 13:04 14:00 15:00 16:04 17:04 18:04
Torteich 05:31 06:05 06:59 07:23 08:05 09:05 10:05 11:05 12:01 13:05 14:01 15:01 16:05 17:05 18:05
Voigtei 05:32 06:06 07:00 07:24 08:06 09:06 10:06 11:06 12:02 13:06 14:02 15:02 16:06 17:06 18:06
Johannesbrunnen 05:33 06:07 07:01 07:26 08:07 09:07 10:07 11:07 12:03 13:07 14:03 15:03 16:07 17:07 18:07
Gröperstr. - - - 07:27 - - - - - - - - - - -
Gröpertor - - - 07:28 - - - - - - - - - - -
Hoher Weg 05:35 06:09 07:03 08:09 09:09 10:09 11:09 12:05 13:09 14:05 15:05 16:09 17:09 18:09
Holzmarkt an 05:36 06:10 07:04 08:10 09:10 10:10 11:10 12:06 13:10 14:06 15:06 16:10 17:10 18:10
Holzmarkt ab 05:37 06:11 07:05 08:11 09:11 10:11 11:11 12:07 13:11 14:07 15:07 16:11 17:11 18:11
Theater 05:38 06:12 07:06 08:12 09:12 10:12 11:12 12:08 13:12 14:08 15:08 16:12 17:12 18:12
Spiegelstr. 05:40 06:13 07:07 08:13 09:13 10:13 11:13 12:09 13:13 14:09 15:09 16:13 17:13 18:13
Westerhäuser Str. 05:41 06:14 07:08 - - - - - - - - - - -
Herbingstr. West 05:42 06:15 07:09 - - - - - - - - - - -
Spiegelsbergenweg - - 08:15 09:15 10:15 11:15 12:11 13:15 14:11 15:11 16:15 17:15 18:15
Pfeffermühle - - 08:16 09:16 10:16 11:16 12:12 13:16 14:12 15:12 16:16 17:16 18:16
FSZ - - 08:17 09:17 10:17 11:17 12:13 13:17 14:13 15:13 16:17 17:17 18:17
Am FSZ - - 08:19 09:19 10:19 11:19 12:15 13:19 14:15 15:15 16:19 17:19
Herbingstr. Ost 05:43 06:16 07:10 08:20 09:20 10:20 11:20 12:16 13:20 14:16 15:16 16:20 17:20
Junkerstr. 06:17 07:11 08:21 09:21 10:21 11:21 12:17 13:21 14:17 15:17 16:21 17:21
R.-Diesel-Str. 06:18 07:12 08:22 09:22 10:22 11:22 12:18 13:22 14:18 15:18 16:22 17:22
EDEKA 06:19 07:13 08:23 09:23 10:23 11:23 12:19 13:23 14:19 15:19 16:23 17:23
Am Sülzegraben 06:20 07:14 - - - - - - - - - -
Diakonie Werkstätten 06:23 07:17 - - - - - - - - - -
Quedlinburger Landstr. 08:24 09:24 10:24 11:24 12:20 13:24 14:20 15:20 16:24 17:24
Porta 08:25 09:25 10:25 11:25 12:21 13:25 14:21 15:21 16:25 17:25

S verkehrt nur an Schultagen
3 verkehrt ab Röderhofer Str. als Linie 2 bis Bahnhof

Fallen der 24.12. und 31.12. auf einen Werktag, wird der Verkehr wie samstags mit Einschränkungen durchgeführt.

Siedlung - Torteich - Holzmarkt - FSZ - EDEKA - Porta
Montag - Freitag

255

12 Wehrstedt - Hauptbahnhof - Landgraben - Holzmarkt - FSZ - Klusberge

Montag-FreitagHaltestellen
!

Laurentius-Pl.
Magdeb. Chaussee
Hauptbahnhof
Kehrstr.
Große Ringstr.
Weiße Brücke
Landgraben
Damaschkeweg
W.-Trautewein-Str.
H.-Heine-Platz
Kühlinger Str.
Fischmarkt
Holzmarkt
Holzmarkt
Theater
Spiegelstraße
Westerhäuser Str.
Herbingstraße / West.
Am FSZ
FSZ
Kirschallee
Klus
Klussiedlung
Klusberge

ab

an

an

6.14
15
18
19
20
21
22
23
24
26
28
29
30
32
34
35
36
37
38

39
40
42

6.43

7.14
15
18
19
20
21
22
23
24
26
28
29
30
32
34
35
36
37
38
40
41
42
44

7.45

7.51
52
55
56
57
58
59

8.00
01
03
05
06

8.07

8.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

8.42

8.56
57

9.00
01
02
03
04
05
06
08
10
11

9.12

9.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

9.42

10.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

10.42

10.56
57

11.00
01
02
03
04
05
06
08
10
11

11.12

11.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

11.42

12.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

12.42

13.17
18
21
22
23
24
25
26
27
29
31
32
33
35
37
38
39
40
41
43
44
45
47

13.48

14.21
22
23
24
25
26
27
29
31
32
33
35
37
38
39
40
41
43
44
45
47

14.48

15.12
14
15
16
17
18
20
21
22
24

15.25

15.06
07
10
11
12
13
14
15
16
18
20
21

15.22

16.02
03
04
05
06
07
08
10
12
13
14
16
18
19
20
21
22

23
24
26

16.27

16.42
44
45
46
47
48

49
50
52

16.53

17.00
01
04
05
06
07
08
09
10
12
14
15
16
18
20
21
22
23
24

25
26
28

17.29

18.15
16
19
20
21
22
23
24
25
27
29
30
31
33
35
36
37
38
39

40
41
43

18.44
!: verkehrt nur an Schultagen / endet am Holzmarkt

Bemerkungen: Fallen der 24.12. und 31.12. auf einen Werktag, wird der Verkehr wie samstags mit Einschränkungen durchgeführt.

ab

07:21
-



11
Haltestellen

2
Porta 08:25 09:25 10:25 11:25 12:21 13:25 14:21 15:21 16:25 17:25
Diakonie Werkstätten 06:25 07:19 - - - - 12:24 - 14:24 15:24 - -
Am Sülzegraben 06:26 07:20 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
EDEKA 06:27 07:21 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
R.-Diesel-Str. 06:28 07:22 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
Junkerstr. 06:29 07:23 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
Herbingstr. Ost 06:31 07:25 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Am FSZ 06:32 07:26 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
FSZ 06:34 07:28 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:17
Pfeffermühle 06:35 07:29 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:18
Spiegelsbergenweg 06:36 07:30 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:19
Spiegelstr. 06:38 07:32 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:21
Theater 06:39 07:33 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:22
Holzmarkt an 06:40 07:34 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:23
Holzmarkt ab 06:41 07:35 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
HOHER2 06:42 07:36 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Johannesbrunnen 06:44 07:38 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Voigtei 06:44 07:38 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Torteich 06:45 07:39 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Röderhofer Str. 06:46 07:40 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Brücke Huychaussee 06:47 07:41 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Siedlungsstr. 06:48 07:42 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Siedlung unt. Hst. 06:49 07:43 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Siedlung mittl. Hst. 06:50 07:44 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Siedlung Endhst. 06:51 07:45 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

2 verkehrt ab Holzmarkt als Linie 13 nach Sargstedt
Fallen der 24.12. und 31.12. auf einen Werktag, wird der Verkehr wie samstags mit Einschränkungen durchgeführt.

Porta - EDEKA - FSZ - Holzmarkt - Torteich - Siedlung
Montag - Freitag

255

12 Wehrstedt - Hauptbahnhof - Landgraben - Holzmarkt - FSZ - Klusberge

Montag-FreitagHaltestellen
!

Laurentius-Pl.
Magdeb. Chaussee
Hauptbahnhof
Kehrstr.
Große Ringstr.
Weiße Brücke
Landgraben
Damaschkeweg
W.-Trautewein-Str.
H.-Heine-Platz
Kühlinger Str.
Fischmarkt
Holzmarkt
Holzmarkt
Theater
Spiegelstraße
Westerhäuser Str.
Herbingstraße / West.
Am FSZ
FSZ
Kirschallee
Klus
Klussiedlung
Klusberge

ab

an

an

6.14
15
18
19
20
21
22
23
24
26
28
29
30
32
34
35
36
37
38

39
40
42

6.43

7.14
15
18
19
20
21
22
23
24
26
28
29
30
32
34
35
36
37
38
40
41
42
44

7.45

7.51
52
55
56
57
58
59

8.00
01
03
05
06

8.07

8.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

8.42

8.56
57

9.00
01
02
03
04
05
06
08
10
11

9.12

9.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

9.42

10.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

10.42

10.56
57

11.00
01
02
03
04
05
06
08
10
11

11.12

11.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

11.42

12.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

12.42

13.17
18
21
22
23
24
25
26
27
29
31
32
33
35
37
38
39
40
41
43
44
45
47

13.48

14.21
22
23
24
25
26
27
29
31
32
33
35
37
38
39
40
41
43
44
45
47

14.48

15.12
14
15
16
17
18
20
21
22
24

15.25

15.06
07
10
11
12
13
14
15
16
18
20
21

15.22

16.02
03
04
05
06
07
08
10
12
13
14
16
18
19
20
21
22

23
24
26

16.27

16.42
44
45
46
47
48

49
50
52

16.53

17.00
01
04
05
06
07
08
09
10
12
14
15
16
18
20
21
22
23
24

25
26
28

17.29

18.15
16
19
20
21
22
23
24
25
27
29
30
31
33
35
36
37
38
39

40
41
43

18.44
!: verkehrt nur an Schultagen / endet am Holzmarkt

Bemerkungen: Fallen der 24.12. und 31.12. auf einen Werktag, wird der Verkehr wie samstags mit Einschränkungen durchgeführt.

ab



11
Haltestellen

Siedlung Endhst. ab 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30
Siedlung mittl. Hst. 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31
Siedlung unt. Hst. 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32
Siedlungsstr. 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33
Brücke Huychaussee 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35
Röderhofer Str. 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36
Torteich 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37
Voigtei 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38
Johannesbrunnen 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39
Hoher Weg 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41
Holzmarkt an 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42
Holzmarkt ab 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43
Theater 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44
Spiegelstr. 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45
Spiegelsbergenweg 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47
Pfeffermühle 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48
FSZ 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49
Am FSZ 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51
Herbingstr. Ost 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52
Junkerstr. 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53
R.-Diesel-Str. 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54
EDEKA 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55
Quedlinburger Landstr. 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56
Porta 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57

Samstag
Siedlung - Torteich - Holzmarkt - FSZ - EDEKA - Porta

255

12 Wehrstedt - Hauptbahnhof - Landgraben - Holzmarkt - FSZ - Klusberge

Montag-FreitagHaltestellen
!

Laurentius-Pl.
Magdeb. Chaussee
Hauptbahnhof
Kehrstr.
Große Ringstr.
Weiße Brücke
Landgraben
Damaschkeweg
W.-Trautewein-Str.
H.-Heine-Platz
Kühlinger Str.
Fischmarkt
Holzmarkt
Holzmarkt
Theater
Spiegelstraße
Westerhäuser Str.
Herbingstraße / West.
Am FSZ
FSZ
Kirschallee
Klus
Klussiedlung
Klusberge

ab

an

an

6.14
15
18
19
20
21
22
23
24
26
28
29
30
32
34
35
36
37
38

39
40
42

6.43

7.14
15
18
19
20
21
22
23
24
26
28
29
30
32
34
35
36
37
38
40
41
42
44

7.45

7.51
52
55
56
57
58
59

8.00
01
03
05
06

8.07

8.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

8.42

8.56
57

9.00
01
02
03
04
05
06
08
10
11

9.12

9.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

9.42

10.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

10.42

10.56
57

11.00
01
02
03
04
05
06
08
10
11

11.12

11.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

11.42

12.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

12.42

13.17
18
21
22
23
24
25
26
27
29
31
32
33
35
37
38
39
40
41
43
44
45
47

13.48

14.21
22
23
24
25
26
27
29
31
32
33
35
37
38
39
40
41
43
44
45
47

14.48

15.12
14
15
16
17
18
20
21
22
24

15.25

15.06
07
10
11
12
13
14
15
16
18
20
21

15.22

16.02
03
04
05
06
07
08
10
12
13
14
16
18
19
20
21
22

23
24
26

16.27

16.42
44
45
46
47
48

49
50
52

16.53

17.00
01
04
05
06
07
08
09
10
12
14
15
16
18
20
21
22
23
24

25
26
28

17.29

18.15
16
19
20
21
22
23
24
25
27
29
30
31
33
35
36
37
38
39

40
41
43

18.44
!: verkehrt nur an Schultagen / endet am Holzmarkt

Bemerkungen: Fallen der 24.12. und 31.12. auf einen Werktag, wird der Verkehr wie samstags mit Einschränkungen durchgeführt.

ab



11
Haltestellen

Porta 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57
Am Sülzegraben 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58
EDEKA 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59
R.-Diesel-Str. 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00
Junkerstr. 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01
Herbingstr. Ost 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03
Am FSZ 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04
FSZ 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06
Pfeffermühle 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Spiegelsbergenweg 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Spiegelstr. 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Theater 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11
Holzmarkt an 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12
Holzmarkt ab 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13
HOHER2 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14
Johannesbrunnen 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Voigtei 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Torteich 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17
Röderhofer Str. 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18
Brücke Huychaussee 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19
Siedlungsstr. 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Siedlung unt. Hst. 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Siedlung mittl. Hst. 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Siedlung Endhst. 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23

Porta - EDEKA - FSZ - Holzmarkt - Torteich - Siedlung
Sonntag

255

12 Wehrstedt - Hauptbahnhof - Landgraben - Holzmarkt - FSZ - Klusberge

Montag-FreitagHaltestellen
!

Laurentius-Pl.
Magdeb. Chaussee
Hauptbahnhof
Kehrstr.
Große Ringstr.
Weiße Brücke
Landgraben
Damaschkeweg
W.-Trautewein-Str.
H.-Heine-Platz
Kühlinger Str.
Fischmarkt
Holzmarkt
Holzmarkt
Theater
Spiegelstraße
Westerhäuser Str.
Herbingstraße / West.
Am FSZ
FSZ
Kirschallee
Klus
Klussiedlung
Klusberge

ab

an

an

6.14
15
18
19
20
21
22
23
24
26
28
29
30
32
34
35
36
37
38

39
40
42

6.43

7.14
15
18
19
20
21
22
23
24
26
28
29
30
32
34
35
36
37
38
40
41
42
44

7.45

7.51
52
55
56
57
58
59

8.00
01
03
05
06

8.07

8.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

8.42

8.56
57

9.00
01
02
03
04
05
06
08
10
11

9.12

9.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

9.42

10.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

10.42

10.56
57

11.00
01
02
03
04
05
06
08
10
11

11.12

11.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

11.42

12.15
16
17
18
19
20
21
23
25
26
27
29
31
32
33
34
35
37
38
39
41

12.42

13.17
18
21
22
23
24
25
26
27
29
31
32
33
35
37
38
39
40
41
43
44
45
47

13.48

14.21
22
23
24
25
26
27
29
31
32
33
35
37
38
39
40
41
43
44
45
47

14.48

15.12
14
15
16
17
18
20
21
22
24

15.25

15.06
07
10
11
12
13
14
15
16
18
20
21

15.22

16.02
03
04
05
06
07
08
10
12
13
14
16
18
19
20
21
22

23
24
26

16.27

16.42
44
45
46
47
48

49
50
52

16.53

17.00
01
04
05
06
07
08
09
10
12
14
15
16
18
20
21
22
23
24

25
26
28

17.29

18.15
16
19
20
21
22
23
24
25
27
29
30
31
33
35
36
37
38
39

40
41
43

18.44
!: verkehrt nur an Schultagen / endet am Holzmarkt

Bemerkungen: Fallen der 24.12. und 31.12. auf einen Werktag, wird der Verkehr wie samstags mit Einschränkungen durchgeführt.

ab

Samstag


